
Aizvadīts tīklošanās pasākums "R&I Solutions for Climate Neutral Cities and Regions"

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 07.06.2024.

Nacionālais kontaktpunkts kopā ar Igaunijas, Lietuvas un Izraēlas kontaktpunktiem 6. jūnijā organizēja pasākumu "R&I Solutions for

Climate Neutral Cities and Regions".

Mēs vēlamies pateikt lielu paldies visiem, kas piedalījās pasākumā, lai veicinātu jaunas sadarbības iespējas un uzzinātu vairāk par

iespējām klimata jomas konkursu uzsaukumos. Pasākumā kopā piedalījās 73 dalībnieki un par saviem pētniecības projektiem

informēja 10 organizācijas.

Pasākuma uzmanības centrā bija Eiropas Savienības pētniecības un inovāciju programma "Apvārsnis Eiropa" un tās iespējām

klimata tematikas konkursos. Dalībnieki pārrunāja iespējas par jaunu partneru atrašanu, starpdisciplināras sadarbības un

ieinteresēto personu iesaistīšanās nozīmi, lai veicinātu inovācijas un risinātu reģionālās problēmas, kā arī Lietuvas, Latvijas,

Igaunijas un Izraēlas sadarbības nepieciešamību. Pasākuma noslēgumā dalībniekiem bija iespēja dalīties savos pētījumos un

iniciatīvās klimata risinājumu jomā.

Pasākuma prezentācija un informatīvie materiāli pieejami šeit.

https://www.lzp.gov.lv/lv
https://www.lzp.gov.lv/lv/pasakumu-informativie-materiali




Saistītas tēmas

Apvārsnis Eiropa

https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunums/aizvadits-tiklosanas-pasakums-ri-solutions-climate-neutral-cities-and-regions

https://www.lzp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B67%255D=67

	Aizvadīts tīklošanās pasākums "R&I Solutions for Climate Neutral Cities and Regions"
	Saistītas tēmas

